
UCHWAŁA NR XXXVIII/449/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia numeru porządkowego Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 8 ust 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1i ust. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, 762), w związku z § 1 
ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie z siedzibą 84-239 Bolszewo 
ul. Szkolna 13 nadaje się numer porządkowy „1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339AE0A0-9EB4-49E3-A9D5-3FA82F769FB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


